
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 20.02.2023                                                                                                    № 41 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации от 15.12.2017 №480 «Об 
утверждении Устава муниципального казенного 
учреждения «Административно - хозяйственный 
центр Нагорного сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области»  
 

 

 

В соответствии с постановлением Министерства труда и социального 
развития Российской Федерации от 21.08.1998 №37 «Об утверждении 
квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и 
других служащих», руководствуясь Порядком создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Нагорного 
сельского поселения, а также утверждения уставов муниципальных 
учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением 
главы Нагорного сельского поселения от 16.12.2011 № 451, Уставом 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение», 

пос т ановляю :  

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения 
«Административно - хозяйственный центр Нагорного сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области», утвержденный 
постановлением администрации Нагорного сельского поселения 15.12.2017 
№480, следующие изменения: 

1.1. По всему тексту приложения слово «Начальник» заменить словом 
«Директор» в соответствующих падежах. 

2. Заведующему юридическим отделом принять меры по 
государственной регистрации изменений в Устав муниципального казенного 
учреждения Нагорного сельского поселения «Административно- 



2 
 
хозяйственный центр Нагорного сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области» в соответствии с действующим законодательством. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу 01.03.2023 года и подлежит 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 
Нагорного сельского поселения. 

 
 

 
Глава администрации                                                                  О. И. Копылова  


